



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000017963291

开票日期: 2025年04月07日

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息		名称: 昌吉市星方商贸有限责任公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165230175456999XC			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油0号	0#	升	26.0115606936416	6.1238938053097	159.29	13%	20.71
合计					¥159.29		¥20.71
价税合计(大写)		⊗ 壹佰捌拾圆整		(小写) ¥180.00			
备注							

开票人: 冶丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000022855285

开票日期: 2025年04月27日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 昌吉市星方商贸有限责任公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165230175456999XC

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
柴油*0号柴油	0#	升	28.8343558282209	5.7699115044248	166.37	13%	21.63

合 计

¥166.37

¥21.63

价税合计(大写)

⊗ 壹佰捌拾捌圆整

(小写) ¥188.00

备注

购买方地址:-; 电话:-;
购方开户银行:-; 银行账号:-;

开票人: 冶丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000021459750

开票日期: 2025年04月23日

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 昌吉市星方商贸有限责任公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165230175456999XC					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
汽油*92号汽油	92#	升	26.0869565217391	6.1061946902655	159.29	13%	20.71
汽油*92号汽油					-4.42	13%	-0.58
合 计					¥154.87		¥20.13
价税合计(大写)		☒ 壹佰柒拾伍圆整		(小写) ¥175.00			
备注: 购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:-; 银行账号:-;							

开票人: 冶丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000022638522

开票日期: 2025年04月27日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		销售方信息	名称: 昌吉市星方商贸有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165230175456999XC				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号汽油		92#	升	24.6376811594203	6.1061946902655	150.44	13%	19.56
*汽油*92号汽油						-6.54	13%	-0.85
合 计						¥143.90		¥18.71
价税合计(大写)			☒ 壹佰陆拾贰圆陆角壹分			(小写) ¥162.61		
备注	购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:-; 银行账号:-;							

开票人: 冶丽



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000023149459

开票日期: 2025年04月29日

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息		名称: 昌吉市星方商贸有限责任公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9165230175456999XC			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
汽油*92号汽油	92#	升	21.7391304347826	6.1061946902655	132.74	13%	17.26
汽油*92号汽油					-4.42	13%	-0.58
合 计					¥128.32		¥16.68
价税合计(大写)			⊗ 壹佰肆拾伍圆整		(小写) ¥145.00		
购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:-; 银行账号:-;							

开票人: 冶丽



电子发票(普通发票)



发票号码: 25654000000000822698

开票日期: 2025年04月25日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息		名称: 昌吉市吉翔如意酒店			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77HKXR4C			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*住宿服务*住宿服务			天	3	96.039603960396	288.12	1%	2.88
合 计						¥288.12		¥2.88
价税合计(大写)			⊗ 贰佰玖拾壹圆整		(小写) ¥291.00			
备 注								

开票人: 常久



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000023480601

开票日期: 2025年01月29日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司		销售方信息	名称: 昌吉市丝路尔胖子大盘鸡店(个体工商户)																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371			统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MADF3K5P16																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*餐饮服务*餐饮费</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>553.465346534653</td><td>553.47</td><td>1%</td><td>5.53</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥553.47</td><td></td><td>¥5.53</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*餐饮服务*餐饮费		次	1	553.465346534653	553.47	1%	5.53	合 计					¥553.47		¥5.53
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*餐饮服务*餐饮费		次	1	553.465346534653	553.47	1%	5.53																						
合 计					¥553.47		¥5.53																						
价税合计(大写)			⊗伍佰伍拾玖圆整			(小写) ¥559.00																							
备注																													

开票人: 贾德剑



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000024480433

开票日期: 2025年05月06日

购 买 方 信 息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销 售 方 信 息	名称: 昌吉市新秦建材店 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77HQN065																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*非金属矿物制品*石灰</td><td></td><td>袋</td><td>45</td><td>29.7029702970297</td><td>1336.63</td><td>1%</td><td>13.37</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1336.63</td><td></td><td>¥13.3</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*非金属矿物制品*石灰		袋	45	29.7029702970297	1336.63	1%	13.37	合 计					¥1336.63		¥13.3
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																				
*非金属矿物制品*石灰		袋	45	29.7029702970297	1336.63	1%	13.37																				
合 计					¥1336.63		¥13.3																				
价税合计(大写)		⊗ 壹仟叁佰伍拾圆整		(小写) ¥1350.00																							
备 注	购方开户银行: 招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行; 销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司昌吉亚中商城支行;			银行账号: 9919076374100001; 银行账号: 6228483018372409671;																							

开票人: 张茂林